BP 1176 f 031v 09 vr 14-08-1377.

Henricus Rilic[?] beloofde aan Rutgerus Cort 27 pond geld met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1377) te betalen.

Henricus Rilic[?] promisit Rutgero Cort XXVII libras monete ad nativitatis Domini proxime persolvendas. Testes Lisscap et Huesden datum in vigilia assumptionis.

BP 1176 f 031v 10 vr 14-08-1377.

Henricus van Zegeworp beloofde aan jkvr Gertrudis van Keeldonc en haar zoon Petrus 50 oude schilden en[?] 13 Vlaamse met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1377) te betalen.

Henricus de Zegeworp promisit domicelle Gertrudi de Keeldonc et (dg: [?]Katherine) Petro eius filio L aude scilde [?]et XIII flandrienses vel valorem ad Martini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 031v 11 vr 14-08-1377.

Hr Willelmus van Aa ridder beloofde aan Wolterus nzvw Henricus gnd Vak.. 30 oude schilden en[?] met Pasen aanstaande (zo 18-04-1378) te betalen.

Dominus Willelmus de Aa miles promisit Woltero filio (dg: He)
 #naturali# quondam Henrici dicti Vak.. XXXta scuta antiqua
 #.....# pasca proxime persolvenda. Testes Lijsscap et
 Hoesden datum supra.

BP 1176 f 031v 12 vr 14-08-1377.

De broers Ghisbertus en Theodericus, kvw Theodericus van Megen,
 beloofden aan Henricus zvw Lambertus van den Arennest 22 Dordrechtse
 dobbel met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1377) te betalen.

[G]hisbertus Theodericus (dg: filius quondam) fratres liberi
 quondam Theoderici de Megen promiserunt Henrico filio quondam
 Lamberti van den Arennest XXII Dordrecht dobbel seu valorem ad
 nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Lonijs et Andel
 datum supra.

BP 1176 f 031v 13 vr 14-08-1377.

Ghisbertus beloofde Theodericus schadeloos te houden.

Ghisbertus promisit Theodericum indempnem servare. Testes datum
 supra.

BP 1176 f 031v 14 za 15-08-1377.

Hermannus zv Henricus Venbossche ev Agnes dv Arnoldus van Haenwijn
 ontving alle goederen die aan hem en zijn vrouw waren toegezegd.

Hermannus filius Henrici Venbossche maritus et tutor legitimus ut
 assererat Agnetis sue uxoris filie Arnoldi de Haenwijn palam
 recognovit sibi a dicto Arnoldo plenarie fore satisfecisse ab
 ?omnibus bonis que dictus Arnoldus dicto Hermano cum ?dicta Agnete
 ut dicebat clamans inde [quitum].
 Testes Lonijs et Sijmon datum ?in ?die assumptionis.

BP 1176 f 031v 15 za 15-08-1377.

Vooroemde Hermanus en Agnes ontvingen van Arnoldus de Haenwijn 200
 Brabantse dobbel in plaats van een erfgoed en zullen dit bedrag weer
 inbrengen? in de erfdeling.

Dictus Hermanus palam recognovit se recepisse ab Arnoldo de
 Haenwijn cum Agneta sua uxore filia dicti Arnoldi loco hereditatis
 CC B[rabant] dobbel et promisit super omnia ?dicto Arnoldo quod
 ipse ad ?divisionem

 CC Brabant dobbel mottoen reimportabit
 venire potuerit. Testes datum supra.

BP 1176 f 031v 16 tza 15-08-1377.

Arnoldus van Haenwijn was "iets" van plan met de helft van een hoeve?
 van 10½ morgen ½ hont gelegen ter plaatse gnd die Houtart (de rest
 van deze bladzijde is onleesbaar).

Arnoldus de Haenwijn medietatem ?mansi X et dimidium
 iugera terre et dimidium ?hont terre contentis siti ad locum dictum
 die Houtart (de rest van deze bladzijde is onleesbaar).

1176 mf1 F 04. f.32r.

Quinta post assumptionem: donderdag 20-08-1377.

BP 1176 f 032r 01 do 20-08-1377.

Hr Gheerlacus van Ghemert verklaarde dat de van
 Leende met zijn aangehorigheden en rechten behoort aan Walterus van

Erpe. De betreffende brieven zullen, zo nodig, aan voornoemde Walterus ter beschikking worden gesteld.

[Dominus] Gheerlacus de Ghemert palam recognovit quod
 de Leende cum suis attinentiis et juribus ut dicebat
 spectat et pertinet ad Walterum de Erpe dicto Waltero
 tradet porriget et concedet omnes litteras quas ipse dominus
 Gheerlacus habet mencionem de premissis totiens quotiens
 easdem litteras indiguerit #ad suum ius etc# hoc
 tamen addito quod cum dictus Walterus opus suum perfecit cum
 ?dictis ?litteris extunc ?idem Walterus Gheerlaco
 resignabit sanas et integras. Testes Trude et Hoesden datum quinta
 post assumptionem.

BP 1176 f 032r 02 do 20-08-1377.

..... Stripe beloofde aan neken, tbv hr Arnoldus
 Rover ridder, 45 mud rogge, Bossche maat, met ?Lichtmis (di 02-02-
 1378) in Den Bosch te leveren.

..... Stripe promisit neken (dg: XLV) ad opus
 domini Arnoldi Rover militis XLV modios siliginis mesure de Busco
 ad ?purificationem Busco Testes
 ?Andel et Trude datum supra.

BP 1176 f 032r 03 do 20-08-1377.

Willelmus gaf uit aan Johannes van Weert alle erfgoederen die
 waren van Johannes gnd Vos van Busel, zijn vrouw Margareta en van
 Gerardus gnd des Hannen....., gelegen in Boxtel, ter plaatse gnd
 Lusel; de uitgifte geschiedde voor de grondcijnzen en voor een
 erfpacht van 2 mud, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor
 het eerst over 1 jaar (wo 02-02-1379) . Ter meerdere zekerheid stelde
 voornoemde Johannes van Weert tot onderpand een stuk land gnd die
 Streep, aldaar, tussen Johannes Gerardus? voornoemd enerzijds
 en Lambertus van Ke..el anderzijds.

[Willelmus] omnes hereditates que [fuerant] (dg: quondam)
 Johannis dicti Vos de Busel et (dg: Gherardi) Margarete sue uxoris
 et Gerardi dicti des Hannen.....
 quocumque locorum in parochia de Bucstel ad locum dictum
 Lusel sitas ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem [Johanni]
 de Weert #.....# pro censibus
 dominorum exinde solvendis dandis et solvendis etc atque
 pro hereditaria paccione duorum modiorum (dg: siliginis et
) mesure de Busco
 danda dicto Willelmo ab altero hereditarie purificatione #et pro
 primo termino ultra annum# et in Busco tradenda ex premissis
 promittens warandiam pro premissis et obligationem deponere
 et ad maiorem securitatem solutionis dicte
 paccionis prefatus Johannes de Weert peciam terre dictam die
 Strepe sitam ibidem inter hereditatem (dg: dicti quondam dicti)
 Johannis Gerardi? predictorum ex uno et inter hereditatem
 Lambertus de Ke..el ex alio ut dicebat ad pignus imposuit et
 ?obligavit. Testes Andel et Trude datum supra.

BP 1176 f 032r 04 do 20-08-1377.

Benigna wv Henricus van Mulsel verhuurde aan Jacobus zvw Johannes gnd
 Deijster 2 stukken land in Gestel bij Herlaer, (1) ter plaatse gnd
 Stert, tussen Zegherus Dircs soen enerzijds en van Ghestel
 anderzijds, (2) gnd dat Sweers Stuk, aldaar, voor 6 jaar, ingaande

heden, voor de onraad, grondcijzen en voor een jaarpacht van 11 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren.

Benigna relictas quondam Henrici de Mulsel duas pecias terre sitas in parochia de Ghestel prope Herlaer quarum una (dg: dicta die) ad locum dictum Stert Zegheri Dircs soen ex uno et inter hereditatem de Ghestel ex alio et altera dicta dat Sweers Stuc (dg: sita in) ibidem #contigue# iuxta hereditatem (dg:) sunt site ut dicebat locavit recto locacionis modo Jacobo filio quondam Johannis dicti Deijster ab eodem ad spacium sex annorum datam presentem (dg: XI sextariis siliginis mesure de Busco) anno quolibet pro oneribus dictis onraet exinde faciendis et solvendis praeter censum domini fundi pro XI sextariis siliginis mesure mesure de Busco dandis et solvendis dicte Benigne ab altero anno quolibet dictorum se[x annorum] solucionis termino a purificatione proxime ultra annum #et in Busco tradendis# promittens warandiam pro premissis #et aliam obligationem deponere# et alter repromisit super omnia. Testes datum supra.

BP 1176 f 032r 05 do 20-08-1377.

Johannes[?] zvw Henricus van Achel, Walterus zv Walterus van Oerle en Johannes die Vorster nzvw hr Willelmus van Bucstel ridder beloofden aan Arnoldus ..est, tbv zijn zoon hr Emondus, 12 mud 2 zester rogge en 12 mud 12 zester, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1378) te leveren.

Johannes[?] filius quondam Henrici de Achel et Walterus filius Walteri de Oerle et Johannes die Vorster filius naturalis quondam domini Willelmi de Bucstel militis [promiserunt] indivisi super omnia Arnoldo ..est ad opus domini Emondi sui filii XII modios et duo sextaria siliginis et XII modios et XII sextaria mesure de Busco ad purificationem proxime solvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 032r 06 do 20-08-1377.

Willelmus Onmaet en Walterus Bac zvw Johannes Onmaet beloofden aan Godefridus Onmaet, tbv zijn vrouw Katherina en hun kinderen, dat Metta en Godefridus, onmondige kv voornoemde Godefridus, afstand zullen doen van een hofstad[?] in Den Bosch, op de Vughterdijk, tussen erfgoed van Henricus die Koc enerzijds en erfgoed van anderzijds.

Willelmus Onmaet Walterus Bac filius quondam Johannis Onmaet promiserunt indivisi super omnia Godefrido Onmaet ad opus Katherine uxoris eiusdem Godefridi et liberorum ab eodem Godefrido et Katherine pariter genitorum et generandorum quod ipsi (dg: Ydam) Mettam et Godefridum liberos dicti Godefridi quamcito ad annos pubertatis pervenerint ?domistadii cum suis attinentiis siti in Buscoducis super aggerem Vuchtensem inter hereditatem Henrici die Koc ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Godefridi et Katherine facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1176 f 032r 07 ±do 20-08-1377.

Walterus[?] Scade, en Jacobus Stevens[?] soen beloofden aan Petrus Merlo etc 56 te betalen,

waarschijnlijk op straffe van 5.

Walterus[?] Scade Jacobus Stevens[?] soen
promiserunt Petro Merlo etc LVI
..... quinque. Testes
.....

BP 1176 f 032r 08 ±do 20-08-1377.

Johannes van mbt een b-erfcijns (hierna ongeveer 10 regels onleesbaar).

Johannes de hereditarium censum (hierna ongeveer 10 regels onleesbaar).

BP 1176 f 032r 09 ±do 20-08-1377.

Een onleesbaar contract mbt een goed ter plaatse gnd Stert.

.....
..... ad locum dictum Stert
.....
..... cum suo fundo dicti quondam Petri cum
omnibus hereditatibus (hierna 3 regels onleesbaar).

1176 mf1 F 05. f.32v.

Quinta post Bartholomei: donderdag 27-08-1377.

Sabbato post Bartholomei: zaterdag 29-08-1377.

Quinta post Egidii: donderdag 03-09-1377.

BP 1176 f 032v 01 ±do 27-08-1377.

..... Stijnen soen van Kessel en Zebertus van beloofden aan
Rutgerus[?] van Os[?] ... Brabantse dobbel en 2 met Kerstmis
aanstaande (vr 25-12-1377), hetzelfde met Sint-Jan aanstaande (do 24-
06-1378) en met Kerstmis over 1 jaar (za 25-12-1378).

..... Stijnen soen de Kessel Zebertus van promiserunt
Rutgero[?] de Os[?] ... Brabant dobbel et II
nativitatis Domini et tantum in festo nativitatis Johannis
proxime et totidem a nativitatis Domini proxime ultra annum .
[Testes] Andel et Lisscap datum quinta post Bartholomei.

BP 1176 f 032v 02 ±do 27-08-1377.

Johannes Hoet zvw Adam Hoet van Mechlinea beloofde aan Egidius van
Tiel 160 schilden, 12 Dordrechtse plakken voor 1 schild gerekend, met
Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1377) te betalen.

Johannes Hoet filius quondam Ade Hoet de Mechlinea promisit super
omnia Egidio de Tiel C et LX scilde XII #Dordrecht# plakken pro
scilt computatis ad nativitatis Domini proxime persolvenda. Testes
Andel et Truden datum supra.

BP 1176 f 032v 03 ±do 27-08-1377.

Johannes Smedeken zv Arnoldus Smijt van Middelrode beloofde aan
Lambertus zvw Lambertus Smit van Middelrode, tbv Metta dv voornoemde
Johannes, 40 oude schilden na maning van Lambertus of Metta te
betalen. Zou voornoemde Metta overlijden zonder wettig nageslacht dan
komt de geldsom aan haar zuster Enghela. Ter zekerheid van betaling
stelde voornoemde Johannes tot onderpand een huis en erf in Den
Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Henricus d. orta
enerzijds en erfgoed van Theodericus gnd Godekens soen anderzijds,
maar andere goederen van voornoemde Johannes Smedeken zullen geen

onderpand zijn.

Johannes Smedeken filius Arnoldi Smijt de Middelrode promisit #ut debitor principalis# Lamberto filio quondam Lamberti Smit de Middelrode ad opus Mette filie dicti Johannis XL aude scilde ad monitionem dicti Lamberti seu dicte Mette persolvenda tali condicione si dicta Metta decesserit absque prole legitima ex dicta pecunia ad Enghelam sororem dicte Mette divolvetur (dg: testes datum supra) et pro [solucion]e dicte pecunie dictus Johannes domum et aream dicti Johannis Smedeken sitam in Buscoducis in vico Hijntamensi inter hereditatem Henrici (dg: Smedeken) #d. .ortam# ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Godekens soen ex alio ut dicebat firmiter obligavit ita quod cetera bona dicti Johannis Smedeken ab huiusmodi promissione erunt quita et exonerata. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Lamberto.

BP 1176 f 032v 04 tdo 27-08-1377.
(dg: Boudewinus zvw Johannes gnd).

(dg: Boudewinus filius quondam Johannis dicti).

BP 1176 f 032v 05 za 29-08-1377.
Johannes van Kuijc, Wenemari en Henricus van Diegheden beloofden aan Ghisbertus Lijsscap de jongere 22
dobbelt met Pasen aanstaande (zo 18-04-1378) te betalen.

Johannes de Kuijc Wenemari et Henricus de D[ie]gheden promiserunt (dg: Sijmoni de Mijrabello) #Ghisberto Lijsscap juniori# XXII dobbel ad pasca proxime persolvendos. Testes Lonijs et Sijmon datum sabbato post Bartholomei.

BP 1176 f 032v 06 tdo 03-09-1377.
Johannes zvw Andreas gnd Broecheven gaf uit aan Henricus Roefs soen van een stuk beemd in Veghel, ter plaatse gnd Ver Oeden Kamp, tussen Godefridus van Dommellen enerzijds en hr Egidius van Over Aa anderzijds, voor 12 penningen oude pecunia, een b-erfcijns van 12 schelling 6 penning geld en thans voor een n-erfcijns van 20 schelling geld met Allerheiligen te betalen. Voornoemde Johannes en zijn zoon² Egidius beloofden lasten af te handelen.

Johannes filius quondam Andree dicti Broecheven peciam prati sitam in parochia de Vechel in loco dicto Ver Oeden Camp inter hereditatem Godefridi de Dommellen ex uno et inter hereditatem domini Egidii de Over Aa ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Henrico Roefs soen de ab eodem hereditarie possidendam pro XII denariis antique pecunie et (dg: pro) hereditario censu XII solidorum et sex denariorum monete pro tempore etc exinde solvendis dandis etc atque pro hereditario censu XX-ti solidorum monete dando dicto Johanni ab Henrico hereditarie omnium sanctorum ex dicta pecia prati promittens et cum eo Egidius eius indivisi warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia. Testes Luten et (dg: Bor) Boijen datum quinta post
.....

BP 1176 f 032v 07 do 03-09-1377.
Walterus zvw Herbertus van den Brede Acker beloofde aan Willelmus Mijnnemere 31½ schild, 12 plakken voor 1 schild gerekend, met Pasen

aanstaande (zo 18-04-1378) te betalen.

Walterus filius quondam Herberti (dg: de) van den Brede Acker
promisit Willelmo Mijnnemere XXXI et dimidium scilt XII placken
pro scilt ad pasca proxime persolvenda. Testes Andel #?Trude# datum
quinta post Egidii.

BP 1176 f 032v 08 do 03-09-1377.

..... zvw Baudewinus van den Molengrave beloofde aan Willelmus
Mijnnemere 31½ schild, 12 plakken voor 1 per schild gerekend, met
Pasen aanstaande (zo 18-04-1378) te betalen.

(dg: Johannes de) #.....# filius quondam Baudewini (dg: de) #van
den# Molengrave promisit Willelmo Mijnnemere XXXI et dimidium
scilt XII placken pro scilt ad pasca proxime persolvenda. Testes
datum supra.